
127

milwaukeetool.cz

Dřevo s hřebíky:  Heavy Duty AX Pilové listy 
pro bourací práce

 ■ FANG TIP™: Zaručuje rychlejší zápichové řezání a přístup i do obtížně dostupných míst.
 ■ NAIL GUARD™: Chrání zuby při nárazu do hřebíku, zaručuje lepší pevnost a delší životnost.
 ■ Síla: Robustní tělo (1,60 mm) zaručuje maximální pevnost a životnost. Proto je ideální do dřeva s hřebíky nebo šrouby.
 ■ Rychlost: Agresivní geometrie (5 zubů na Tpi) pro lepší odstraňování materiálu při každém pohybu a rychlejší řezání.
 ■ Náklon: Ideální pro zápichové řezání a práci v obtížně přístupných místech.
 ■ Odolnost proti nárazu: Bimetalová konstrukce umožňuje ohýbání a napínání plátku a chrání jej proti zlomení.

Dřevo s hřebíky: Heavy Duty AX karbidové 
demoliční plátky

 ■ 30x delší životnost než u standardních Bi-metalových plátků. Karbidové zuby poskytují dlouhou životnost a 
extrémní odolnost v těch nejtěžších aplikacích. Dostane se I přes tvrdé šrouby a spojky.

 ■ 2x rychleji. Rychlý a agresivní 5TPi ozubení umožňuje nejrychlejší řezání dřeva s hřebíky a širokou škálu 
stavebních materiálů (dřevo / hřebíky  / šrouby / litina / asfaltové střešní lepenky pásový opar)

 ■ o 25% více řezů na jedno nabití. Optimalizované pro použití s akumulátorovými pilami.
 ■ FANG TIP™ pro rychlejší šikmé řezání a sahaní do vyhrazených prostorů.
 ■ NAIL GUARD™ chrání zuby během dopadů hřebíků pro zvýšení odolnosti a životnosti.
 ■ Šikmý tvar, vynikající pro šikmé řezání a dosažení do omezených prostorů.

Délka 
pilového 
plátku 
(mm)

Rozteč 
zubů 
(mm)

Počet 
zubů / 
inch

Objed- 
návací  
číslo

       Množství v 
balíku

Objednací 
množství Obj.č. EAN kód  

 

150 5 5 - 10 - 100 10 - 100 Ø 10 - 100 10 - 50 Ano Ano Ano
5 1 48005021 045242082988   

25 1 48008021 045242082285   

 

230 5 5 - 10 - 175 10 - 175 Ø 10 - 175 10 - 50 Ano Ano Ano
5 1 48005026 045242082995   

25 1 48008026 045242082292   

 

300 5 5 - 10 - 250 10 - 250 Ø 10 - 250 10 - 50 Ano Ano Ano
5 1 48005027 045242083022   

25 1 48008027 045242082308   

Délka 
pilového 
plátku 
(mm)

Rozteč 
zubů 
(mm)

Počet 
zubů / 
inch

Objed- 
návací  
číslo

       Množství v 
balíku

Objednací 
množství Obj.č. EAN kód  

 

150 5 5 - 10 - 100 10 - 100 Ø 10 - 100 10 - 50 Ano Ano Ano
1 1 48005221 045242483716

5 1 48005521 045242521104

 

230 5 5 - 10 - 175 10 - 175 Ø 10 - 175 10 - 50 Ano Ano Ano
1 1 48005226 045242483723

5 1 48005526 045242521111

 

300 5 5 - 10 - 250 10 - 250 Ø 10 - 250 10 - 50 Ano Ano Ano
1 1 48005227 045242483730

5 1 48005527 045242521128


